平成２３年７月５日

    各   位

全水グループ東北地方太平洋沖地震

災害対策本部

本部長 中山嘉昭

全水グループ東日本大震災救済義援金募集のご報告とお礼について

 謹啓 ３月１１日、我が国を襲った東北地方太平洋沖地震と大津波は、多くの尊い人命を奪

うとともに水産加工業に壊滅的な被害を与えました。

 全水加工連グループでは、被災された会員・組合員の復旧・復興の一助とするため、全国

の全水加工連傘下の会員、組合・企業等に呼びかけ、義援金の募集を行ってまいりました。

これに対し、皆様方の熱意あふれるご支援をいただき、総額 13,755,880 円の義援金をお

寄せいただきました。

 ここに、義援金にご協力をいただきました皆様方に対し、心より厚く御礼申しあげます。

 皆様からお預かりした義援金は、このたび、別添の収支報告書のとおり、各被災県の会員

に送金したところであります。

 全水加工連グループは、この苦難を乗り越え、我々の使命である水産物の安定供給の責務

を今後とも果たして参る所存でありますので、皆様方におかれましては、被災者の支援、水

産加工業の一日も早い復興・再生に、更なるご理解とご支援を賜りますよう心からお願い申

し上げます。

 まずは略儀ながら書面にてお礼のご挨拶を申し上げます。

                                  敬白

平成２３年６月２９日

全水グループ東日本大震災救済義援金「収支報告書」

全水グループ東北地方太平洋沖地震

災害対策本部

    １．収支報告

     （1）収 入    総 額  １３，７５５，８８０円

     （2）支 出    配分額  １３，７５０，０００円

                        送金手数料         ５，８８０円

        ２．収支明細

収入

支出

１．会員・組合関係

２．全水加工連、全水加工連

販売（株）関係

３．一般関係等

（配分先）

 八戸水産加工業協同組合連合会

 岩手県水産加工業協同組合連合会

 宮城県水産加工業協同組合連合会

 中之作水産加工業協同組合

 茨城県水産加工業協同組合連合会

 千葉県水産加工業協同組合連合会

１３，７５５，８８０円

 配分額 １３，７５０，０００円

 送金手数料    ５，８８０円